
 1 

 

COMUNE DI CASTELLO TESINO 
 

 

SOCIETA’ PARTECIPATE – ANNO 2021 
 

 

Ragione Sociale Data 

inizio 

Data fine Onere 

complessivo 

lordo a 

bilancio 

2021 

% 

Parteci

pazione 

Finalità Rappresentante 

del Comune / 

compenso 

Anno 2021 

Risultato  

di  

esercizio 

anno 2017 

Risultato 

di 

esercizio 

anno 2018 

Risultato 

di 

esercizio 

anno 2019 

Risultato 

 di 

esercizio 

anno 2020 

Sito dell’ente 

 

CONSORZIO DEI COMUNI 

TRENTINI SOC. COOP. 

 

 

09/07/1996 

 

31/12/2050 

 

8.637,60 

 

0,54 

 

Produzione di servizi ai soci, 

supporto organizzativo al 

Consiglio delle Autonomie 

Locali 

 

==== 

 

339.479 

 

383.476 

 

436.279 

 

522.342 

 

www.comunitrentini.it 

 

FUNIVIE LAGORAI S.P.A 

 

06/10/1995 

 

31/12/2050 

 

0,00 

 

0,0177 

 

Gestione impianti sciistici e 

sviluppo area del Tesino 

 

Graziella Menato: 

consigliere 

Compenso lordo: 

 € 0,00 

 

 

- 512.019 

 

-222.051 

 

6.473 

 

-51.792 

 

www.skilagorai.it 

 

A.C.S.M. S.P.A. 

 

10/03/2005 

 

31/12/2050 

 

3.259,83 

 

1,225 

 

Erogazione servizi pubblici a 

rilevanza industriale 

 

==== 

 

612.669 

 

1.430.805 

 

2.862.808 
 

1.932.269 

 

www.acsmprimiero.com 

 

COSTABRUNELLA SRL 

 

22/08/2007 

 

31/12/2042 

 

0,00 

 

25,02 

 

Produzione e vendita di energia 

idroelettrica sul torrente Grigno 

e sul torrente Tolvà 

 

 

Moranduzzo 

Francesco: 

consigliere 

Compenso lordo:  

€ 0,00 

 

91.510 

 

330.982 

 

603.691 

 

485.335 

 

=== 

 

AZIENDA PER IL TURISMO 

VALSUGANA SOC. COOP. 

 

27/09/2007 

 

31/12/2052 

 

6.542,30 

 

1,92 

 

Promozione turistica 

nell’ambito di riferimento 

 

==== 

 

9.606 

 

8.963 

 

10.509 

 

39.812 
 

www.visitvalsugana.it 

 

DOLOMITI ENERGIA 

HOLDING S.P.A. 

 

02/07/1998 

 

31/12/2050 

 

2.873,10 

 

0,00197 

 

Produzione e distribuzione 

servizi pubblici locali 

 

 

===== 

 

50.934.541 

 

39.547.563 

 

33.025.206 

 

50.898.485 

 

www.gruppodolomitienergia.it 

 

 

TRENTINO DIGITALE S.P.A. 

 

 

07/02/1983 

 

 

31/12/2050 

 

 

1.950,48 

 

 

0,0066 

 

Fornitura di servizi di 

consulenza, progettazione, 

sviluppo e gestione di sistemi 

informativi e reti telematiche 

per la pubblica 

amministrazione 

 

 

 

===== 

 

 

892.950 

 

 

1.595.918 

 

 

1.191.222 

 

 

988.853 

 

 

www.trentinodigitale.it 

 

 

TRENTINO RISCOSSIONI 

S.P.A. 

 

 

04/02/2010 

 

 

31/12/2050 

 

 

1.024,66 

 

 

0,0136 

 

Attività di accertamento, 

liquidazione e riscossione 

spontanea e coattiva entrate 

tributarie e patrimoniali 

 

 

 

===== 

 
 

235.574 

 
 

482.739 

 

 

 

368.974 

 

 

 

405.244 

 
www.trentinoriscossionispa.it 

 

 

http://www.comunitrentini.it/

