

# COMUNE DI CASTELLO TESINO

## SOCIETA' PARTECIPATE – ANNO 2021

Ragione Sociale	Data inizio	Data fine	Onere complessivo lordo a bilancio 2021	% Partecipazione	Finalità	Rappresentante del Comune / compenso Anno 2021	Risultato di esercizio anno 2017	Risultato di esercizio anno 2018	Risultato di esercizio anno 2019	Risultato di esercizio anno 2020	Sito dell'ente
CONSORZIO DEI COMUNI TRENTINI SOC. COOP.	09/07/1996	31/12/2050	8.637,60	0,54	Produzione di servizi ai soci, supporto organizzativo al Consiglio delle Autonomie Locali	=====	339.479	383.476	436.279	522.342	<a href="http://www.comunitrentini.it">www.comunitrentini.it</a>
FUNIVIE LAGORAI S.P.A.	06/10/1995	31/12/2050	0,00	0,0177	Gestione impianti sciistici e sviluppo area del Tesino	Graziella Menato: consigliere Compenso lordo: € 0,00	- 512.019	-222.051	6.473	-51.792	<a href="http://www.skilagorai.it">www.skilagorai.it</a>
A.C.S.M. S.P.A.	10/03/2005	31/12/2050	3.259,83	1,225	Erogazione servizi pubblici a rilevanza industriale	=====	612.669	1.430.805	2.862.808	1.932.269	<a href="http://www.acsmprimiero.com">www.acsmprimiero.com</a>
COSTABRUNELLA SRL	22/08/2007	31/12/2042	0,00	25,02	Produzione e vendita di energia idroelettrica sul torrente Grigno e sul torrente Tolvà	Moranduzzo Francesco: consigliere Compenso lordo: € 0,00	91.510	330.982	603.691	485.335	====
AZIENDA PER IL TURISMO VALSUGANA SOC. COOP.	27/09/2007	31/12/2052	6.542,30	1,92	Promozione turistica nell'ambito di riferimento	=====	9.606	8.963	10.509	39.812	<a href="http://www.visitvalsugana.it">www.visitvalsugana.it</a>
DOLOMITI ENERGIA HOLDING S.P.A.	02/07/1998	31/12/2050	2.873,10	0,00197	Produzione e distribuzione servizi pubblici locali	=====	50.934.541	39.547.563	33.025.206	50.898.485	<a href="http://www.gruppodolomitienergia.it">www.gruppodolomitienergia.it</a>
TRENTINO DIGITALE S.P.A.	07/02/1983	31/12/2050	1.950,48	0,0066	Fornitura di servizi di consulenza, progettazione, sviluppo e gestione di sistemi informativi e reti telematiche per la pubblica amministrazione	=====	892.950	1.595.918	1.191.222	988.853	<a href="http://www.trentinodigitale.it">www.trentinodigitale.it</a>
TRENTINO RISCOSSIONI S.P.A.	04/02/2010	31/12/2050	1.024,66	0,0136	Attività di accertamento, liquidazione e riscossione spontanea e coattiva entrate tributarie e patrimoniali	=====	235.574	482.739	368.974	405.244	<a href="http://www.trentinorisessionisp.it">www.trentinorisessionisp.it</a>